ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO III – N° 0410 -  Macaíba-RN, quarta-feira, 29 de janeiro 2020

PROCESSO LICITATORIO Nº 001/2019

MODALIDADE – CONCORRÊNCIA TIPO TÉC-
NICA E PREÇO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍ-
DICA PARA PRESTAR SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA, OR-
GANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EFETIVOS.
AVISO DE RECURSO E SUSPENSÃO DE SES-
SÃO
A Comissão Especial do Município de Macaiba/RN,
no uso de suas atribuições legais, torna público que a
empresa CONSULPLAN - CONS. E PLANEJ. EM
ADMNIST. PÚBLICA EIRELI, apresentou recurso
administrativo contra a decisão do julgamento das
propostas técnicas do processo em comento. Fican-
do aberto o prazo para as demais licitantes interessas
apresentarem contrarrazões ao recurso, conforme
estabelece a Lei nº 8.666/93. Diante da apresenta-
ção do recurso a sessão de abertura dos envelopes

de propostas financeiras antes marcada para o dia
29/01/2020 as 09h30min foi suspensa. Macaíba/RN,
29 de Janeiro de 2020. Telmo Guerra da Fonseca –
Presidente da Comissão Especial de Licitação.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MACAIBA
ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.
CONTRATADA: TECHPROL COMERCIO SER-
VIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI – EPP. OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA
DO CONTRATO PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECU-
TAR MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRE-
TIVA COM E SEM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS
DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DAS
ESF’S – ESTRATÉGIAS DE SAÚDE DA FAMÍI-
LIA, UBS – UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE,
UNIDADE MÓVEL ODONTOLÓGICA (UNIDA-
DE MÓVEL – TRAILLER), CENTRO DE ESPE-
CIALIDADES ODONTOLÓGICAS E PRONTO

ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO. VIGEN-
CIA: 12 (DOZE) MESES. PROCESSO LICITA-
TÓRIO Nº 089/2018. MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL. GISLEYNE KARLA MEDEIROS
DA SILVA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SAÚDE. LUAN DOS SANTOS LAURINDO P/
CONTRATADO.

AVISO

EXTRATO

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Antônio França Sobrinho
Vice-Presidente
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
1º Secretário
João Maria de Medeiros
2º Secretário
Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte

José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Silvan de Freitas Bezerra

............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye
Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Ubarana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

EXPEDIENTE

DOMM - Diário Oficial Eletrônico do Município de Macaíba
 (Lei Nº 1921/2018)

é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba.

Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável:
Sérgio Silva do Nascimento

Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:

ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br

www.macaiba.rn.gov.br